REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 253

miércoles 16 de mayo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

TRASLADO

11
11
11

39189
50626
58047

7760
7762
7761

REQUERIMIENTO

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

REQUERIMIENTO ART 45

6 56721 A

70374
70479
70492
71019
72188
72191
72930
73055
73055
73061
73061
73066
73066
73293
73457
73457
73489
75545

7781
7779
7784
7776
7782
7780
7778
7785
7767
7769
7768
7770
7771
7766
7773
7772
7775
7787

7692

SOLICITANTE

ROCHE GLYCART AG.
BIOTEST AG

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH

BAYER CROPSCIENCE A.G.

BLAND RICHARD W

CHINA DIRECT INTERNATIONAL .INC
SANOFI

JANSSEN BIOTECH, INC.

IMPERIAL TOBACCO LIMITED
ICARVISION SYSTEMS, S.L

ELILILLY AND COMPANY

ELILILLY AND COMPANY
PLEXXIKON, INC

PLEXXIKON, INC

NOVARTISAG

NOVARTISAG

PEDROLLO SP.A.

VOLM COMPANIESINC.

VOLM COMPANIESINC.

SPECIALTY FERTILIZER PRODUCTS, LLC
BRISTOL - MYERS SQUIBB COMPANY

MONSANTO TECHNOLOGY LLC
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NOTIFICADO A

ALICIA LLOREDA RICAURTE
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
GERMAN ALONSO CUBILLOS MENDOZA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA

VENCIMIENTO

16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012

17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012

16/08/2012
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7
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8
8
8
8
8
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8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

56721 B
77162
93545
33379
80736
84836
93657
95798 B
95798 A
107172
128814
19246
19266
24536
29232
30778
44375
52437
57430
60778
74453
74667
75683
75686
75699
79063
80284
82419
82662
83545
83547
83550
87789
90862
94860
100007

7693
7694
7695
7699
7696
7697
7700
7702
7701
7703
7698
7704
7705
7706
7708
7709
7713
7710
7711
7712
7714
7715
7716
7718
7717
7719
7720
7721
7722
7723
7724
7725
7726
7727
7728
7729

MONSANTO TECHNOLOGY LLC

BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT
INTERMUNE, INC.

GENENTECH, INC.

GENENTECH INC.

GENETECH INC.

BAYER HEALTHCARE AG.

SYNGENTA LIMITED

SYNGENTA LIMITED

NESTEC SA.

WYETHLLC

UNILEVERN. V.

MEDERER SUSSWARENVERTRIEBS GMBH

ACORDIS KELHEIM GMBH

BAYER CROPSCIENCE AG.

BAYER HEALTHCARE AG.

CELLFORINC.

SANOFI AVENTIS

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY

PFIZER PRODUCTSINC.

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

SCHERING CORPORATION

PFIZER PRODUCTSINC.

ELILILLY AND COMPANY

BASF SE

STICHTING ENERGIEONDERZOEK CENTRUM NEDERLAND
BASF SE

BIODIESEL DE ANDALUCIA 2004 SA

DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED.

CIBA HOLDING INC

HUNTSMAN ADVANCED MATERIALS (SWITZERLAND) GMBH
CIBA HOLDING INC

HEWLETT PACKARD DEVELOPMENT COMPANY, L.P.
NESTEC SA.

HALLIBURTON ENERGY SERVICESINC

HUNTSMAN ADVANCED MATERIALS (SWITZERLAND) GMBH
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CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
EMILIO FERRERO

CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

EMILIO FERRERO

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
EMILIO FERRERO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

JMENA ESCOBAR URIBE

16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
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9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

REQUERIMIENTO ART 46

8
8

104096
111778
112132
113909
118017
122522
122560
122601
129402
129405
130967
134161
134165
134861
135138
135441
135792
136322
29415
31222
40019
40171
41567
48547
77136
77762
78883
92559
92564

24536
129402

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

7730
7733
7731
7732
7734
7735
7736
7737
7738
7740
7741
7746
747
7748
7742
7743
7744
7745
7749
7750
7751
7752
7753
7754
7756
7755
7757
7758
7759

7707
7739

GLAXO GROUPLIMITED

BRISTOL- MY ERS SQUIBB COMPANY

ADOLOR CORPORATION

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

MERCK & COINC

MERCK PATENT GMBH

BRISTOL- MY ERS SQUIBB COMPANY

AstraZeneca AB

NOVARTISINTERNATIONAL PHARMACEUTICAL, LTD.
NOVARTISINTERNATIONAL PHARMACEUTICAL, LTD.
NOVARTISAG

AstraZeneca AB

ASTRAZENECA A.B.

BIOPROJET

ELAN PHARMACEUTICALS, INC.

DOW AGROSCIENCESLLC

GLAXO GROUPLIMITED

BIHLER WILLI

SCHERING - PLOUGH HEALTHCARE PRODUCTS, INC.
SOCIETE DE TECHNOLOGIE MICHELIN

M.I.LLC

IANNELLO VICTOR

MOLECOR TECNOLOGIA S.L

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

VEOLIA PROPRETE

SCHUR INTERNATIONAL A/S
TELEFONAKTIEBOLAGET L M ERICSSON (PUBL)
SAGEM COMMUNICATIONS SAS

SAGEM COMMUNICATIONS SAS

ACORDIS KELHEIM GMBH
NOVARTIS INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL, LTD.
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ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALVARO CORREA ORDONEZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
LUZ HELENA ADARVE GOMEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
MAURICIO JARAMILLO
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
LUIS PATINOLEYVA

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA

16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012

17/08/2012
17/08/2012



del diamiércoles 16 de mayo de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 16 de mayo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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